Quito, DM 08 de Noviembre del 2018

Señor

JORGE ALBERTO ALBAN LARA

Presente.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía ARTICULOS PARA EL HOGAR DESKANSA S.A, llevada a cabo el 08 de Noviembre del 2018, designó a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía.

De acuerdo al reglamento sobre los requisitos se debe tener los nombramientos de los administradores, manifiesto lo siguiente:

- 1. Denominación de la compañía.- ARTICULOS PARA EL HOGAR DESKANSA S.A
- Fecha de constitución e inscripción.- Se constituyó como Sociedad Anónima mediante escritura pública celebrada el 18 de agosto del 2009 ante Notario Décimo Sexto del cantón, Quito Dr. Gonzalo Román Chaco, se inscribió en el registro mercantil del cantón el día 19 de Octubre del 2009.
- 3. Nombramiento en Virtud. Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ARTICULOS PARA EL HOGAR DESKANSA S.A. llevada a cabo el 08 de Noviembre del 2018.
- 4. Denominación del Cargo.
 PRESIDENTE
- Facultades Estatutarias.- Las Contempladas en el Articulo 23 del Estatuto Social de la Compañía.

6. Período de Vigencia.- Dos años partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

Atentamente,

MARIO RODRIGO CORTES LARA

Razón de Aceptación.- Ágradezco y acepto de la designación con los términos antes propuestos.

Quito, 08 de Noviembre del 2018.

JORGE ALBERTO ALBAN LARA

C.I. 1800551242